2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  15.05.2023 №  479
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в Регламент работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам, утвержденный постановлением администрации округа от 29.03.2023 № 300 «О формировании согласительной комиссии и утверждении регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам в кадастровом квартале 35:17:0101004»

Руководствуясь приказом Департамента имущественных отношений Вологодской области от 03.05.2023 № 40-н «О внесении изменений в приказ Департамента имущественных отношений области от 18 августа 2015 года № 37н», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам, утвержденный постановлением администрации округа от 29.03.2023 № 300 «О формировании согласительной комиссии и утверждении регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам в кадастровом квартале 35:17:0101004» (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. в абзаце семь пункта 7 Регламента слова «персональную» исключить;

1.2. в абзаце первом пункта 10 слова «персональном» исключить;

1.3. в абзацах втором, третьем пункта 10 слова «персонального» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                                   С.А. Ордин